UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  1535/UBND-NC

	Quy                                                Quy Nhơn, ngày    22    tháng   5   năm 2009

	V/v sửa chữa nhỏ và bảo trì công trình: Nhà làm việc của khối Dân; các phòng ban và VP HĐND và UBND huyện An Nhơn

                                                        Kính gửi: UBND huyện An Nhơn.
Theo đề nghị của UBND huyện An Nhơn tại văn bản số 75/TTr-UBND ngày 03/4/2009 và ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Xây dựng tại văn bản số 228/SXD-QLXD ngày 28/4/2009 về việc kiểm tra, đánh giá chất lượng công trình: Nhà làm việc khối Dân; Nhà làm việc các phòng, ban (Trụ sở Huyện uỷ cũ) và Nhà làm việc Văn phòng HĐND và UBND huyện An Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho UBND huyện An Nhơn được sửa chữa nhỏ và bảo trì công trình: Nhà làm việc khối Dân; Nhà làm việc các phòng, ban (Trụ sở Huyện uỷ cũ) và Nhà làm việc Văn phòng HĐND và UBND huyện theo đúng quy định của Nhà nước để đảm bảo phòng làm việc cho cán bộ, công chức.
Nguồn kinh phí sửa chữa nhỏ được bố trí từ nguồn ngân sách huyện và do Chủ tịch UBND huyện quyết định đầu tư trên tinh thần tiết kiệm, hiệu quả.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Tỉnh uỷ (để b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, TC, XD;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12, K14 (XH.14b).
                                                                                                        Lê Hữu Lộc